PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2021
№ 01-02-624
	О внесении изменений

в постановление администрации города

от 28.02.2017 № 365

«Об утверждении

документа планирования регулярных перевозок

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом муниципального

образования

«Город Березники»

В целях оптимизации маршрутной сети регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом муниципального образования «Город Березники», а также в связи с введением в эксплуатацию новых участков улично-дорожной сети и обустройством новых остановочных пунктов на улично-дорожной сети
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 28.02.2017 № 365 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом муниципального образования «Город Березники» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.в пункте 5 слова «Шанина В.П.» заменить словами «Мокрушина Л.В.»;

1.2.в таблице пункта 2.2 раздела II документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом                           и городским наземным электрическим транспортом муниципального образования «Город Березники», утвержденного Постановлением:
1.2.1.строку 10 изложить в следующей редакции:

«

	10.
	38
	Абрамово -

пл. Юбилейная

(г. Березники)
	Абрамово -
д. Суханово
	ул. Ломоносова -

ул. Юбилейная -

ул. Свердлова -

ул. Мира -

ул. Юбилейная -

ул. Сухановская -                ул. Цветочная -

а/д Пермь-Березники -
ул. Пятилетки -

ул. Набережная -

ул. Пятилетки -

ул. Свердлова -

ул. Юбилейная -

ул. Ломоносова

	01.06.2021

»;

1.2.2.дополнить строками 14, 15 следующего содержания:

«

	14.
	105
	г. Березники -
г. Усолье
	г. Березники -
г. Усолье
	ул. Пятилетки -       ул. Березниковская - Советский пр-кт -Чуртанское шоссе - ул. Новосодовая -   а/д Березники- Усолье -
ул. Свободы -

ул. Чернышевского - ул. Аникина

	01.06.2021

	15.
	527
	Околица
(г. Березники) - Мясокомбинат (г. Усолье)
	Околица
(г. Березники) - Мясокомбинат
(г. Усолье)
	ул. Шишкина -

ул. Свердлова -

ул. Мира -
ул. Юбилейная -

ул. Ломоносова -              ул. Пятилетки -                    пр-кт Ленина -                       ул. Березниковская - Советский пр-кт - Чуртанское шоссе - ул. Новосодовая -                    а/д Березники-Усолье

	01.06.2021

».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                            в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]